
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
 от 28.03.2023 № 1040-п 

О признании утратившим силу 
постановления Брянской городской 
администрации от 13.05.2014 № 1171-п 
«Об утверждении предельных тарифов на 
платные дополнительные услуги, 
оказываемые муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением 
детский сад № 57 «Синичка» г. Брянска» 
 

 
 
В соответствии с Уставом городского округа город Брянск,  в связи с 

реорганизацией муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 57 «Синичка» г. Брянска 

 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившим силу постановление Брянской городской 

администрации от 13.05.2014 № 1171-п «Об утверждении предельных 
тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 57 
«Синичка» г. Брянска». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.  

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 



 

 

2
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В. 
 

 
Глава администрации                  А.Н. Макаров 


